71.Thurgauer

71. Thurgauer Kantonalschiitzenfest 2023"ww-tksf2023.ch Kamtanatchitsenfes
@;TKSF 2023
Frauenfeld

Resultatiibersicht
01.08.2023 15:15:44

Teilnehmer Verein
Jordi Fritz Kemmental Baarenmos Schiitzen
06.05.1950 SV 1.20.0.05.121 TG %

226843
Siegershausen

Einzelresultate
Rang Stich Sportgerat Total

10 Verein Sturmgewehr 57 02 74

93
78
79
75
65
72
43
62
56
63
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70 Kranz Sturmgewehr 57—02 o 4
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90 Veteran Sturmgewehr 57—02 431
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RAIFFEISEN pecriiceir SWISSLOS!
BSCHUSS'GJ STADLER
LA A LLA LA AR KANTON THURGAU
Raiffeisenbanken Thurgau Schweizer Teigwaren seit 1876
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